
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.08.2021                                    с. Пичаево                                                 №380
 
         Об отмене постановления  администрации Пичаевского района от
09.07.2021 №354 «О внесении  изменений в постановление администрации
Пичаевского  района  от  07.03.2013  №286  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Принятие  решения  о  включении  молодой  семьи  в  состав  участников
программы по обеспечению жильем молодых семей либо  решения об отказе
в принятии такого решения».              

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативно  правовых  актов,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от
27.07.2010  №210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»  администрация района постановляет: 
         1. Отменить постановление администрации Пичаевского района от
09.07.2021 №354 «О внесении  изменений в постановление администрации
Пичаевского  района  от  07.03.2013  №286  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Принятие  решения  о  включении  молодой  семьи  в  состав  участников
программы по обеспечению жильем молодых семей либо  решения об отказе
в принятии такого решения».              

    2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в  газете  «Пичаевский  вестник»  и  размещению  (опубликованию)  на  сайте
сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной
сети  Интернет  (www  .  top  68.  ru)  и  вступает  в  силу  после  официального
опубликования.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы  администрации района  В.И.Штакина

         
Глава Пичаевского района А.А.Перов


